
J.POLSKI

MIEJSCE EGZAMINOWANIA - 

ZSGS, UL. ŻOŁNIERSKA 49, 

OLSZTYN

10.05.2025 09:00

J.ANGIELSKI

J.NIEMIECKI 09.05.20250 09:20

PRZEDMIOT DATA GODZINA

HARMONOGRAM MATUR USTNYCH                                                                    

MIEJSCE EGZAMINOWANIA 

ZSGS                                                  

ul Żołnierska 49                  

Olsztyn

09.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

BIOLOGIA PR

WOS PR

CHEMIA PR

HISTORIA PR

J.POLSKI PR

J.NIEMIECKI PP

DATA

NOT                                               

Plac Konsulatu Polskiego 1/2 

Olsztyn

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

21.05.2025

07.05.2025J.ANGIELSKI PP

NOT                                               

Plac Konsulatu Polskiego 1/2 

Olsztyn

ZSGS                                                  

ul Żołnierska 49                  

Olsztyn

J.ANGIELSKI PR

HARMONOGRAM MATUR PISEMNYCH                                                                     

GODZINAPRZEDMIOT MIEJSCE EGZAMINOWANIA 

J.POLSKI PP

09:00MATEMATYKA PP

09:00

09:00

09:00






